@D Aufbauanleitung

EB Notice de montage
@D Montagehandleiding
CD Montazni navod

@D Szerelési utmutato
dB Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
R MIHCTPYKLMA MO MOHTaXy

37-0001-32-09A

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015

EU/20/06/2013




Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis

=
=+ Name ¢ Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov
Név o Denumire ¢ Isim * Ha3gaHue

IN N P
—+ o Nr.e No. ¢ N« C ¢ Sz * Homep

T w P Typ «Type « Tip + Tipus * Druh+Tipo *Tun

Detail specification

N'ri" Article Nr. pcs
(PDlo13001-32| x2
(2)013002-32 | X2
(3)|013003-32| x2
(4)|013004-32| x2
(5)[013005-32| X2
(6)[013006-32| x4
108820-00 | x16

®x

Coo——

Make sure that there are no loose and leave screws!
Stellen Sie sicher, dass keine losen Schrauben und verlassen!
Zorg ervoor dat er geen losse en laat schroeven!

Assurez-vous qu'il n'y a pas laches et laissent vis!

Fitting specification

z >
0oL

-] Article Nr. Dimentions

pcs

1-000011-07

10x18

X24

1-000010-07|M6x100

X24

1-000013-00

8x40

x24

1-000012-07

3x30

x32

1-000014-57

6x8

x12]

1-000015-07

74

x1

waloefo]o

1-000016-57

16x10

x4




Hoppekids SIA / Novadnieki / LV-3801 / Saldus / www.hoppekids.com




@D Aufbauanleitung

EB Notice de montage
@D Montagehandleiding
CD Montazni navod

@D Szerelési utmutato
dB Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
R MIHCTPYKLMA MO MOHTaXy

37-0012-32-000

A

M

AR RN

L

U

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN
WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

G o @”

DIN EN 747-2+A1:2015

Vs
DIN EN 747-1+A1:2015 [(M)l Gs
SO0
-/

EU/20/06/2013




. Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

B Name ¢« Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

I Név « Denumire ¢ Isim « HassaHue ﬂ
T T -

o Nr.s No.* N°¢ C * Sz * Homep

jig Typ e Typ * Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ DruheTipo *Tun

Detail specification

A
Nr]. Article Nr. pcs

24|013023-32 | x2
19013018-32 | x4

o <

I

Fitting specification
Nr.. Article Nr. Dimentions | pcs
(0)]1-000025-07| M6x80 [x2
(P)[1-000026-07| M6x120 [x2
(£)[1-000027-07| 8x15 |x2
(©)[1-000014-57| 8x13 |x4
(1)[1-000028-07| 7x60 |[x16
S)[1-000029-07| 4x50 |x3




sadeyd s3] D9AE $119AN0DIP SNOIY SI) ZOWLID @
uaddeydag uap W I3YD07 USUIYO JIP IS UISSAIYDS ©

Jaddoud paw Janny ayje yn
sded yjim sajoy a1y aso))

S10Z-1-/v/ NI NIQ §10¢-1-2vZ N9 NI

“JOnuYS 98| 19 a1 Jop Je ‘ed wosiewdo JRA |1} JoWWeNs a1eA phje [exs Bejsaq 6o Jeniys )y *SMa.0S 8S00] Jou aJe a1y} ey} ainsug b aq sAemie ysnw sBuiyly pue smalos [ "W 0gg UBY}

WWQEZ pus aJalll 8J®A USP [BXS Ja|[e WG/ pua aiaw joiaeA oy Baa Bo jsaysbuss s)sione aJow aq }snw J1 1o ww G/ ueyy Jabie| aq jou Aew |[em ay) pue el Ayajes Jaddn ay) usamiaq
waj[ew uapue)sje ew J6inw x| apap 13 "uabbae A paw pejuoy abj| | usbuss 161juaA pjoH @ aoue)sip 8y} ‘a|qissod Jou Si Jey} J| |lem ayy yim oejuod ul jyblels paq ayy pjoy ases|d @

GL0Z:L-2/ NI NIQ 48ssiaop s jusanad nb sin sep e G102:L-L¥2 N3 NIQ 19!B usgnesyog asoj auiey o ssep 'Jayols AIS USJ|9}S “UIas }Sa) JaLwl uassnw

uonuaye ey ‘sdusuewLad US 89SSIA USIG S8 BUR][IEOUIND B] 8Nnb JOYLDA "SaRWIIL 0EZ uabunbijsajeg pun usgneIydS ||y "UIes W 0gZ S| 19g0Jb gnw puejsqy Jop Jopo usbesaq

ap snid 8139 JUBAIOP 818 NO SaLRWIIL G/ 8nb apuesd snid a9 sed su Jnad unwi 8| Jo 9jeINS Op W G/ S[e Jysw Jydiu puep Jap pun BuniayoIszinisqy UsJago Jop USYISIMZ pueisqy Jop
3| 21ua BoUE}SIP B ‘2|qissod Sed 158,U 80 IS "Nl 8| 99AE J0EJU0D Y0P Il 3] ZauaL (Y) JEp * 181 4IIBolW JUO1U S S|[ed “PUBA JBP JILU PEIUOY Ul SIUSIS #aq SEP oIS USHEH @

uole|nbuells Quspuadap aie 10 pajunow Yo / paq e buluuibaq
spueq ‘sdeu3s ‘splod ‘spaod ‘sadou se yons s39(qo Yim uaip|iyd 1ey} - jueyodwy

1,

uauugy uasalnbuedss ‘puis Ibueyge 19po 16135999 1AGUI0H/NPqUIBEIT WSUIS Ue S1p
‘ulspueg ‘UsiIND ‘UjapJoY ‘USINUYDS ‘UMD *g ‘Z ‘USPURISUSBID JIW JSpuly YdIs ssep-1 HDISHOA

W6 99PUBWIWODD] Se[9lew ap Jnassieds
jwwioe as|9xjA) seapew 19jejaquy

WG SSAUMDIY] SSDI11eW PIPUSWBUIOD Y
jwwe agQibuazienely susjyoydwy

Z10Z:L-£¥Z N3 NIQ apfey ssanjew xey
ZL0T:1-£¥Z N3 NI Xe se[diew Jnaney
Z10T:L-£¥Z N3 NI 3Yb1y ssairew xey
ZL0Z:L-£¥£ N3 NIQ "Wab aygyuaziene “xew

se|aleN
selpe
ssaJje\
oz e

Max Matress high




@ Aufbauanleitung GB Assembly instruction

EB Notice de montage dD Instruzion di montaggio
QD Montagehandleiding ®D Instrukcja montazu

CD Montazni navod GK> Navod na montaz

@D Szerelési utmutato RO Instructiuni de montaj
dB Montaj talimatlari ®RD NHCTPYKLUMA MO MOHTAXY

37-0021-32-09A

<>
AN
N
' %@
N .
N DIN EN 747-1+A1:2015

DIN EN 747-2+A1:2015

e e

Product fullfil the standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produktet opfylder krav til standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produkt entspricht der Norm "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"
Produit conforme au standard "DIN EN 747-1:2015,DIN EN 747-2:2015"

IMPORTANT-READ CAREFULLY AND RETAIN

WICHTIG-SORGFALTIG LESEN UND AUFBEWAHREN
VIGTIGT-LAS grundigt igennem og opbevar

IMPORTANT-LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER

EU/20/06/2013




Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name « Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov
Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

r.

0¢

Nr.e No. s N’ C ¢ Sz * Homep

Pre Typ * Type ¢ Tip ¢ Tipus ¢ DruheTipo *Tun

0¢

or

0s

09

0L

Detail specification

08

Nr.| Article Nr. pcs

013004-32 | X2

@
(6)| 013006-32 | x4
56
57

06

001

013060-32 | X2
013061-32 | X2

oLl

0zl
—0

o€l

orl

0S1)

091

g
)
e
<
?\@

8l

Fitting specification
Article Nr. Dimentions | pcs

1-000011-07|M6x10/6 [x12

1-000010-07 | M6x100 fx12

@ ® © © © 1-000013-00 8x40 [x12]
1-000014-57| 6x8 [x20
1-000015-07] 74 |x1
@ @ M 1-000021-07 |u10x15/29 x4

1-000022-07 [M10x15/24 X4
1-000023-07| m1ox115 |x4
1-000024-07| D16 |x4
1-000016-57| 16x10 |x4

wl=|s3lc@olE:




'
ol

Yl
BN is
~ \@W’\ /f

<~ /

N\ N
\ \»4\




sadeyd s3] D9AR $}ISANOIIP SNOJY $I) ZOWLID
uaddeypdaq usp W JaYdQ7] USUSJHO0 SIP SIS USSSILYIS
1addoud paw Jany a)je yn7

sded yiim sajoy 3.4 501D

wo>'sppeddoymmm / SNpJes / LOSE-AT/ PRIUPEAON / VIS SpBoddoH :uoa )jja1sabiaH

uolre|nbuells Juspuadap aie 1o PjUNOW 1O| / paq ung 3e bujuuibaqg

‘spueq ‘sdeJ)s ‘spJod ‘spiod ‘sadod se Yons $133(qo Yum uaJip|iyd jey) - Juepodw

usuuQy ualainbuesls ‘puls I6URYeR 43P0 16135390 119GYd0H/119quaberg wauls ue alp

‘ulapueg ‘UslIND ‘U[PPIOY ‘USINUYDS ‘UILIIS 'g ‘Z ‘USPURISUSBID 1w Japuly YIS ssep-1 HDISHOA

SL0Z:L-/¥Z N3 NIA
“JONIYS 950 I SXI Jap e ‘ed WOoSHIBWAO JEA |1} JPWWELS SIEA pie [BXsS Be|saq Bo Janiys a|)y

WWQEZ PUS 219 SIRA USP [BYS IS WG/ PUS 2IaW JoIeA axpjl BaA Bo jsaysbuss a)sione
wajjaw uapuejsje ew BiNw oy ayap 43 ‘uabbae A paw pejuoy abi| | usbuas 1BijusA pjoH 6
GL0Z:L-2¥2 N3 NIQ "1essiagp as juaanad Inb siA sep &
uonuaye alle} ‘@dusuewIad Us 99SSIA UBI] }$8 aLI9||IeOUIND ] anb JayLg A "sanaWIiW 0EZ
ap snjd 8119 JuaAIop 3|j9 No sandwiliw G2 anb apuelb snid a.19 sed au Jnad Inw 9| 18 910INS ap
JInauadns [lel 9] 8.jua 9ouE)sIp e ‘a|qissod sed }sa,u 82 IS "INW 9] 9BAE JOBJUOD HOIP J| ) chm.rg
§Sl0ciL-L¥/ NI NIA
*SMIOS 9S00| Jou aJe aJay} Jey} aunsug b1y aq sAeme ysnw sbumly pue smaids ||y ‘Wl 0gZ ueyl
aJow g jsnw }1 Jo ww G/ ueyy Jabie| aq jou Aew ||em ay} pue |iel A)ajes Jaddn sy} usamiaq
QouelsIp ay} ‘o|qissod Jou S!jey} J| “|lem dU) Yiim J0eju0d Ul Jybiells paq ayy ploy ases|d @
GL0Z:1-2¥Z NI NIA 1016 uagnelyos aso| auley S8 SSep ‘1aydls dIS UD||9)S "UIaS }Sa) Jawwl uassnw
usbunBiysajeg pun usgneiyos ||y "uIss Wi Ogg S|e Jogyolb ynw pueisqy Jop Japo usbesjaq
wuw G/ S|B Jyaw Jydiu puepp Jep pun Buniaydiszin}sqy Ualagqo Jap Uaydsimz puejsqy Jop
Hep “1s1 yolBow Jyolu sep sjjeq "pPUBA Jop JIW PEJUOY Ul SYL)s §ag sep IS udleH @

[T
[INNNN




@D Aufbauanleitung

@B Notice de montage
®D Montagehandleiding
C2D Montazni ndvod

dD Szerelési utmutato
dB® Montaj talimatlari

GB Assembly instruction

dD Instruzion di montaggio
®D Instrukcja montazu

GK> Navod na montaz

RO Instructiuni de montaj
RD MIHCTPYKLMA MO MOHTaXY

37-0002-32-200

DIN EN 747-1+A1:2015
DIN EN 747-2+A1:2015

EU/10/12/2013




Service o Assistenza e Dienstverleninge Serwis
Servis e Szerviz e CepBucHasa cnyxba

Name « Nom ¢ Nome ¢ Naam ¢ Nazwa ¢ Jméno ¢ Nazov

Név « Denumire ¢ Isim ¢ Ha3BaHue

Nr.e No. s N°« C ¢ Sz * Homep

Typ « Type « Tip « Tipus ¢ Druh*Tipo *Tun

Detail specification

ﬁlr] Article Nr. pCs
(7)013007-32 | x1
®)013008-32 | x2

Fitting specification

Article Nr.

Dimentions

pcs

1-000020-07

3,5x25

X3

i)[1-000019-07

3,5x15

x4

1-000018-07

48x40x2,5

x1

1-000013-00

8x40

x4

1-000010-07

M6x100

x4

1-000011-07

Mé6x10/6

x4

1-000014-57

6x8

X2

1-000017-07

45x45x2

x1

1-000015-07

74

x1




) NS
i A
| L

g




Close free holes with caps

Luk alle huller med propper

Schliessen Sie die offenen Lécher mit den Deckkappen

Fermez les trous découverts avec les chapes

N

J0

@-Be aware of the risk of open fire and other heating sources close to the product

(DK)-Veer opmerksom pé risikoen for &ben i og andre varmekider i neerheden af produlet

@- Beriicksichtigen Sie die Gefahr des gedffneten Feuers und andere Wimequellen nah an dem Produkt

@- Ne pas placer I produit3 proximité du feu ou du chauffage puissant




37-0017+37-0002




wodspijaddoymmm / snples / LO8E-AT/ DRIUPeAON / YIS spijaddoy

sadeyo so] D9AR §)I2AN0DPP SNOJ) SI] ZOWID]
uaddexyoaq Uep Nw I8YOQT UAUALJO BIP IS BASSAIYIS
1addoid paw a[[ny a[e Jn

sded gjm sajoy 231} 350

o>

yuessind dBegneqd np no ngy np gywrxoad gunpoad g Jeowd sed ay .@

npoiq wap ue qeu uonboumgy s1epue pun sIsna uAUHas sop gD AP AS UBNYASYINAG .@
Japynpoad Je uapagiu 1 sopiyoues apue So py uaqe Joj usoysy pd wosy@wdo §>,@

1onpoid oy 0} 9s0f se2mos Buneay Jayo pue ax uado Jo ysu o Jo areme om.@






